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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Følgende er konstateret: At virksomheden opbevarer kasser
med engangsemballage i forrum til toiletterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser, at
det vil blive fjernet straks
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Affaldshåndtering omkring virksomheden samt procedurer for
modtagelse af returnerede varer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerområde samt procedurer
for renholdelse af gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lagerlokaler. Ingen anmærkninger. Det er konstateret at
gummikant nederst på port ikke slutter helt tæt, når port er
lukket. Det oplyses, at der bliver taget hånd om sagen med det
samme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på "erikli" kildevand
samt Heinz Ketchup via faktura.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret:
skumbakke hvid 1 rum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
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overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne. Virksomheden oplyser, at de kun
udleveres, når der bliver spurgt om dem, men de er ved at opdatere hjemmesiden, så de bliver tilgængelige her.
Vejledt generelt om reglerne herfor.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed et led tilbage via faktura på Pommes fritesbakke nr. 2,
brun samt skumbakke hvid 1-rums
Der er ikke udført kontrol på transportvogne, da en vogn er ude at køre og en på værksted.


